

OP.271.12.2024

**WYJAŚNIENIA 1  
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  
dla Gminy Pietrowice Wielkie**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z tym Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający uzna warunek udziału dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej dwie/trzy roboty polegające na budowie biologicznych oczyszczalni ścieków o wartości powyżej 1 500 000,00 zł brutto?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna ww. warunek udziału w postępowaniu.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza referencje na wbudowanie dwóch oczyszczalni biologicznych o łącznej wartości 2.000.000,00 zł brutto (słownie dwa miliony zł 00/100) w okresie ostatnich pięciu lat?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna ww. warunek udziału w postępowaniu.

**Sporządzając ofertę przetargową należy uwzględnić powyższe zmiany.**